

امام جمعه تبریز: دشمن در آستانه انتخابات به تفرقه‌افکنی روی آورده است

امام جمعه تبریز با بیان اینکه طرفداران کاندیداهای مجلس از تخریب همدیگر پرهیز کنند، گفت: دشمن در آستانه انتخابات به تفرقه‌افکنی روی آورده و باید با حفظ وحدت این تلاش دشمن را ناکام بگذاریم.



امام جمعه تبریز با بیان اینکه طرفداران کاندیداهای مجلس از تخریب همدیگر پرهیز کنند، گفت: دشمن در آستانه انتخابات به تفرقه‌افکنی روی آورده و باید با حفظ وحدت این تلاش دشمن را ناکام بگذاریم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی خواستار حفظ وحدت در جامعه اسلامی شد.

وی با بیان اینکه وحدت از دیدگاه امام راحل موجب پیروزی و موفقیت است، عنوان کرد: ایشان تفرقه و تشتت را نیز عامل شکست دانسته و از این رو همواره بر وحدت جامعه اسلامی تأکید داشتند.

آیت الله مجتهد شبستری بیان کرد: دشمنان اسلام در کشورهای اسلامی که موج بیداری اسلامی در آنها به وقوع پیوسته تلاش دارند تا با اختلاف افکنی میان انقلابیون تلاش‌های آنان را ناکام بگذارند.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: دشمن در آستانه انتخابات به تفرقه‌افکنی روی آورده و باید با حفظ وحدت این تلاش دشمن را ناکام بگذاریم.

* طرفداران کاندیداهای مجلس از تخریب همدیگر پرهیز کنند

مجتهد شبستری خاطرنشان کرد: طرفداران کاندیداهای مجلس شورای اسلامی از تخریب کاندیداهای دیگر همدیگر پرهیز کنند و به خاطر پیروزی نامزد خود دیگران را تخریب نکنند.

وی ادامه داد: هر کاندیدی که از طرف شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده باشد، تخریب وی جایز نیست.

امام جمعه تبریز در ادامه سخنان خود با اشاره به مناسبت‌های هفته جاری تصریح کرد: پنجم مرداد سالروز اقامه نخستین نماز جمعه در تهران پس از پیروزی انقلاب اسلامی دارای اهمیتی خاص بوده و امام راحل در بیانات مختلف نماز جمعه را از بزرگ‌ترین نعمات خداوند به ملت ایران دانسته‌اند.

این مسئول تأکید کرد: از دیدگاه امام راحل هر چه نماز جمعه با شکوه‌تر اقامه شود شکوه اسلام بیشتر متجلی خواهد بود و رهبر معظم انقلاب نیز بیانات ارزشمندی در این مورد دارند.

مجتهد شبستری خاطرنشان کرد: امام راحل در قسمتی از بیانات خود با تأکید بر اهمیت نماز جمعه و بزرگ شمردن این عبادت تأکید کرده‌اند که وحدت جامعه اسلامی از نماز جمعه نیز مهم‌تر است.

* نماز جمعه را مایه اقتدار نظام اسلامی است

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری نماز جمعه را مایه اقتدار نظام اسلامی دانست و ادامه داد: هدف عمده و واقعی از تشکیل نظام اسلامی اهتمام به اقامه فرایض بود و ما هیچ وقت نباید در این راه دچار فراموشی شویم.

وی گفت: وحدت فکری و اعتقادی مسلمانان در نماز جمعه بیشتر متجلی می‌شود به همین دلیل دشمن همواره از برپایی چنین جمعی که به دور هم گرد آمده و صادقانه پیشانی بر روی زمین می‌سایند تا شکرگزار خداوند باشند، ترس و واهمه داشته است.

* نماز جمعه حلقه اتصال حکومت و مردم است

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: چون نماز جمعه حول محور ولایت شکل می‌گیرد، بیشترین توفیق را در وحدت‌آفرینی و انسجام جامعه داشته و دارد و در انقلاب اسلامی همواره چون سنگری مستحکم نقش خود را ایفا کرده است.

وی با بیان اینکه نماز جمعه حلقه اتصال حکومت و مردم است، یادآور شد: نماز جمعه در انقلاب اسلامی یعنی کانون حرکت، پویایی و مانور قدرت در مقابل دشمن است.

مجتهد شبستری تصریح کرد: از برکات نماز جمعه آرامش بخشی به جامعه اسلامی است.

امام جمعه تبریز در ادامه سخنان خود با گرامیداشت سالروز عملیات مرصاد اظهار داشت: در چنین روزی منافقان در مرزهای شمال غرب کشور توسط سربازان دلیر اسلام تار و مار شدند و 15 هزار تن از منافقان که قصد لشکر کشی به سمت تهران را داشتند در مرزهای کشور نابود شدند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی افزود: گروهک منافقین با حمایت غرب و تجهیز ادوات جنگی توسط عراق تلاش داشتند تا به داخل کشور نفوذ کنند، اما ملت ایران به محض اطلاع از این مسئله در جبهه‌ها حضور یافته و آنان را نابود کردند.

این مسئول متذکر شد: در روزهای گذشته نیز مشابه چنین عملیاتی از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رخ داد و گروهک پژاک که قصد عملیات ایذایی و آشوب داشتند توسط سپاه پاسداران در غرب کشور تار و مار شدند.

مجتهد شبستری اذعان داشت: این عملیات و عملیات مرصاد در چندین سال قبل نشان از این موضوع دارد که جمهوری اسلامی ایران

در نمایش اقتدار خود در برابر گروهک‌های ضد انقلاب هیچ گونه کوتاهی نخواهد داشت.